ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  ELETRÔNICOContratação  de  Empresa  Especializada  para  Prestação  de  Serviços  de  Transporte
Escolar  destinado  aos  alunos  da  rede  pública  de  ensino  do  município  de  Araguatins/TO.

O(A) Secretária do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais,
previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe
a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

LOC BEM LOCADORA DE VEICULOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.738.093/0001-
00,  estabelecida  na  Avenida  ARAGUAIA,  SALA  01,  CENTRO,  ARAGUATINS,  TO,  neste  ato   representado  pelo  Sr(a).
HOSTON  CRUZ  MOUZINHO,  na  função  atual  de  REPRESENTANTE,  portador  do  CPF  nº  590.451.081-00,  sendo  a
empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 ALDEIA,  PALMARES,  SEDE,  VICINAIS:  01,  02,
MARINGÁ,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  20  LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 26.000 KM R$ 5,80 R$ 150.800,00

1/4 CH  VITORIA,  TAPETE,  ESCOLA,  NOVA  UNIÃO,  RAIMUNDÃO
RESSACA, RETIRO,CAPACIDADE DO VEÍCULO: 20 LUGARES

MMARCOPOLO
/VOLARE V6

MO
27.000 KM R$ 5,80 R$ 156.600,00

1/5
DONA ROSA, NELSIVAN, ESCOLA, JUAREZ, BRAZ, OZEMAR,
CANTO DO BARREIRO, ESCOLA.CAPACIDADE DO VEÍCULO:
20 LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 38.000 KM R$ 5,80 R$ 220.400,00

1/10 MANGABEIRA,  TEJIQUÉTO  MATAVELHA
ARAGUATINS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  15  LUGARES

M.BENZ 313
CDI

SPRINTERM
30.000 KM R$ 5,80 R$ 174.000,00

1/11 MULTIRAO,  TIA  IARA,  SANTA  MONICA,  FAZ.  PAULINHO,
ESCOLA, MARINGÁ,CAPACIDADE DO VEÍCULO: 30 LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 35.000 KM R$ 5,80 R$ 203.000,00

1/13 PA  ALEMÃO  COCALINHO  SÃO  JOÃO  ALIRIO
ARAGUATINS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  25  LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 32.000 KM R$ 5,80 R$ 185.600,00

1/16 C.  BARREIRO,  QUATRO  BOCAS,  OSEMAR,  ÁGUA  AMARELA
ARAGUATINS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  43  LUGARES

MERCEDES
BENZ 22.000 KM R$ 5,80 R$ 127.600,00

1/17 CANGALHA,  C.  JACOB,  M.  VELHA,  EUCLIDES
ARAGUATINS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  20  LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 32.000 KM R$ 5,80 R$ 185.600,00

1/21
TIA  IARA,  TRECHO  SECO,  DO  REIS,  UMBIZAL,  BOA
ESPERANCA,  ARAGUANOPOLIS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:
20  LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 34.000 KM R$ 5,80 R$ 197.200,00

1/22 SANT  LUZIA,  VASCO,  CABANAS,  SANT  HELENA,  AQUILES,
ARAGUANÓPOLIS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  45  LUGARES

MERCEDES
BENZ 38.000 KM R$ 5,80 R$ 220.400,00

1/23
V.  MADALENA,  V.  MIRANDA,  V.  CIDINHA,  N.  ARAGUATINS,
CONJ.  VITÓRIA,  ESCOLAS  CENTRO  -
AUGUSTINÓPOLIS,CAPACIDADE DO VEÍCULO: 52 LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 34.000 KM R$ 5,80 R$ 197.200,00

1/24 VILA  NOVA,  PA  NOVA  ESPER,  CESAR,  CARLINHO,  DIST
NATAL,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  30  LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 32.000 KM R$ 5,80 R$ 185.600,00

1/25 RETIRO STA CRUZ, TAPETE, PEDRINHAS, ARAGUANÓPOLIS
NOTURNO,CAPACIDADE DO VEÍCULO: 20 LUGARES

MARCOPOLO/V
OLARE V6 MO 22.000 KM R$ 5,80 R$ 127.600,00

1/28 CAYLANY,  BETHY,  INDIO,  MARIVAN,  RODENILSOM,
TAQUARIZINHO,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  15  LUGARES

M.BENZ 313
CDI

SPRINTERM
22.000 KM R$ 5,80 R$ 127.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: R$ 2.459.200,00

ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ARAG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025.

PÁG: 002

R2S CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 20.859.713/0001-
12, estabelecida na R DAS PITOMBEIRAS, S/N QUADRA33 LOTE 02 CASA 02 S, BAIRRO DA CIMBA, ARAGUAÍNA, TO,
neste ato  representado pelo Sr(a). RANYERI SILVA SOUSA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº
810.704.031-72, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/2 AREIA  BRANCA,  REINALDO,  NOVA  VIDA,  IGREJINHA,
DISTRITO  NATAL,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  19  LUGARES MERCEDES 24.000 KM R$ 5,27 R$ 126.480,00

1/3 BOA  SORTE,  RANCHO  ALEGRE,  CALIFÓRNIA,  ESCOLA,
CAJUEIRO,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  20  LUGARES RENAULT 28.000 KM R$ 5,15 R$ 144.200,00

1/6 FAZ.  PLANTEC,  COTÓ,  EUCLIDES,  CANTO  D  AREIA,  DINÔ,
COSMA, MACAÙBA,CAPACIDADE DO VEÍCULO: 15 LUGARES FIAT 38.000 KM R$ 5,00 R$ 190.000,00

1/7 ILHA  SÃO  VICENTE,  MELANCIA,  GREGORIO  E
ARAGUATINS,CAPACIDADE  DO  BARCO:  15  LUGARES FIAT 16.000 KM R$ 5,15 R$ 82.400,00

1/8
INDIANA,  ZE  BAGAÇO,  BACABA,  CASA  BRANCA,  ENTRADA
STA.  LUZIA,  ESCOLA,  MARINGÁ.CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:
20  LUGARES

MERCEDES 47.000 KM R$ 7,00 R$ 329.000,00

1/9
JOAQUIM  ESPANHOU,  ESPANHOL  CARBAJO,  ÁGUA
BRANCA,  BADÉ,  BENONE,  MACAÚBA,CAPACIDADE  DO
VEÍCULO:  15  LUGARES

FIAT 42.000 KM R$ 5,50 R$ 231.000,00

1/12 OURO  VERDE,  LUIZINHO,  ZÉ  CÔCO,  ESCOLA,  ROCHA,
LOBO,  ARAGUANÓPOLIS,   Capacidade  do  veículo:  16  lugares FIAT 52.000 KM R$ 5,50 R$ 286.000,00

1/14
PADRE  JOSIMO,  QUATRO  BOCAS,  TURIBA,  ESCOLAS,
BEIRA,  RIO  FALCÃO,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  20
LUGARES

MERCEDES 24.000 KM R$ 5,50 R$ 132.000,00

1/15 BUQUEIRÃO,  ÁGUA  ROXA,  BOCA  D  MATA,  PEDREIRA,
ARAGUATINS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  15  LUGARES FIAT 26.000 KM R$ 5,50 R$ 143.000,00

1/18 CASTANHEIRA  V  NOV  N  ESPÇA  BACURY  SINOBRÁ
TAQUZHO,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  15  LUGARES FIAT 30.000 KM R$ 4,98 R$ 149.400,00

1/19 RETIRO STA CRUZ, TAPETE, PEDRINHAS, ARAGUANÓPOLIS
VESPERTINO,CAPACIDADE DO VEÍCULO: 40 LUGARES M. BENS 32.000 KM R$ 7,50 R$ 240.000,00

1/20 CASTANHEIRA,  RIBINHA,  PIMENTA,  MICHAEL,  IGREJINHA,
JUMA,  FALCÃO.CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  32  LUGARES M. BENS 26.000 KM R$ 7,50 R$ 195.000,00

1/26
PA.  DONA  EUNICE,  JERUSALÉM,  PEDRO  TELES,  PONTE
LUIZAO,  IGREJA  JERUSALEM,  CARRO  PLANALTO,
FALCÃO,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  35  LUGARES

MERCEDES 34.000 KM R$ 7,50 R$ 255.000,00

1/27
PLANALTO, CARRO FALCAO, DOMINGOS TELES, MUNDICO,
JECIVALDO, ESCOLA PLANALTO.CAPACIDADE DO VEÍCULO:
20 LUGARES

RENAULT 30.000 KM R$ 7,00 R$ 210.000,00

1/29 SANTA  CRUZ,  PEDRINHA,  AREIAS,  RAIMUNDO  HONORIO,
ARAGUANÓPOLIS,CAPACIDADE  DO  VEÍCULO:  16  LUGARES FIAT 40.000 KM R$ 7,00 R$ 280.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: R$ 2.993.480,00

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 03 de abril de 2025

Secretária

ULISSEVANIA SALES DA SILVA
774.097.791-87